



TWC Denmark ApS

**Strandvejen 349 C
2930 Klampenborg**

CVR-nr 36 90 12 92

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

TWC Denmark ApS
Strandvejen 349 C
2930 Klampenborg

CVR-nr: 36 90 12 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lund

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og servicevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -59, og selskabet har fortat tabt egenkapitalen, der udgør tkr. -311.

Udviklingen har ikke været tilfredsstillende.

Der er foretaget væsentlige strukturelle ændringer i regnskabsåret 2017 med henblik på, at forbedre rentabiliteten og likviditeten i selskabet i fremtiden.

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden for selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-3.884	-95
2 Personaleomkostninger	-35.028	0
DRIFTSRESULTAT	-38.912	-95
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.947	-149
Andre finansielle omkostninger	-6.079	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-58.844	-259
3 Skat af årets resultat	0	23
ÅRETS RESULTAT	-58.844	-236
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-58.844	-236
DISPONERET I ALT	-58.844	-236



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.772	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	86.573	118
Periodeafgrænsningsposter	0	56
Tilgodehavender	104.345	182
Likvide beholdninger	92.580	267
OMSÆTNINGSAKTIVER	196.925	449
AKTIVER	196.925	449



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-361.262	-302
4 EGENKAPITAL	-311.262	-252
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.300	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.098	220
Anden gæld	198.789	233
Kortfristede gældsforpligtelser	508.187	701
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	508.187	701
PASSIVER	196.925	449
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

2017
kr. 2016
tkr.

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft negativt driftsresultat i 2017. Den fortsatte drift af selskabet kræver en væsentlig forbedring af rentabiliteten og at ejerkredsen stiller likviditet til rådighed.

Der er foretaget væsentlige strukturelle ændringer i selskabets organisation i 2017, og det er ledelsens vurdering, at dette ville forbedre selskabets indtjeningsevne i de kommende år.

Ud fra denne vurdering er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	35.028	0
	<u>35.028</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	-23
	<u>0</u>	<u>-23</u>

4 Egenkapital

	1/1 2017	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-302.418	-58.844	-361.262
	<u>-252.418</u>	<u>-58.844</u>	<u>-311.262</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

50 anparter á nom kr. 1.000	50.000
	<u>50.000</u>



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Diva Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 188.177.88.79

2018-06-11 13:09:35Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2018-06-11 16:23:54Z

NEM ID 

Morten Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 188.177.88.79

2018-06-12 07:49:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6PY5B-WED7Y-TV057-3ENBX-VFFV7-G3EDD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>